PORTARIA Nº: 198/2017

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito
Municipal  de Itajubá,  estado  de  Minas
Gerais, usando das  atribuições   que lhe são
conferidas por Lei, RESOLVE:

Art.1º- Nomear e constituir a “Gerência do BDMG URBANIZA”,
encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do(s) projeto(s) financiado(s)
pelo(s) contrato(s) BDMG número 177.423-13.

    Art. 2º-  A “Gerência do “BDMG URBANIZA” será constituída por:

Antonio Alberto Teixeira – Fiscal - Diretor do Departamento de Obras Públicas da Secretaria

Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços.

Francisco Donizeti Siqueira – Fiscal – Secretário do Departamento de Obras Públicas da Secretaria

Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços.

Juliano Galdino Teixeira – Secretário Municipal de Planejamento.

    Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus
efeitos em 06/03/2017

ITAJUBÁ, aos 06 de março de 2017

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

         Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo

		2017-10-05T16:56:05-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760